
附件1

山东水利技师学院2021年公开招聘工作人员考试总成绩公示表

序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名

1 刘安琪 6050430 辅导员 84.60 86.00 85.44 1 

2 韩  莹 6052327 辅导员 84.60 85.40 85.08 2 

3 黄亚男 6052138 辅导员 83.40 80.00 81.36 3 

4 崔萌晓 6052917 管理1 80.20 86.80 84.16 1 

5 苗橙橙 6051522 管理1 75.00 53.60 62.16 2 

6 魏倩倩 6052907 管理1 75.30 0.00 30.12 3 

7 鞠艺豪 6055014 管理2 53.00 82.20 70.52 1 

8 史国栋 6053808 管理2 50.00 82.60 69.56 2 

9 牟长宁 6050117 教辅1 61.80 77.20 71.04 1 

10 刘海德 6051003 教辅1 55.90 76.60 68.32 2 

11 李继龙 6054311 教辅1 54.70 0.00 21.88 3 

12 张晓红 6051512 教辅2 86.40 82.60 84.12 1 

13 张艺豪 6051035 教辅2 76.70 81.80 79.76 2 

14 甄  珍 6052027 教辅2 79.90 0.00 31.96 3 

15 鹿  宇 6053426 教辅5 64.90 81.80 75.04 1 

16 张一晨 6054722 教辅5 57.90 79.60 70.92 2 

17 魏鼎峰 6051240 教辅5 50.40 0.00 20.16 3 

18 刘海涛 6053304 教辅6 81.40 84.00 82.96 1 

19 赵艺婷 6051809 教辅6 72.30 84.80 79.80 2 

20 朱岳凤 6054411 教辅6 67.50 0.00 27.00 3 

21 罗  丹 6054128 教辅7 76.70 80.20 78.80 1 

22 赵梦阳 6050704 教辅7 71.00 83.40 78.44 2 

23 田  雪 6050527 教辅7 70.40 0.00 28.16 3 

24 陈  晨 6054404 教师1 60.10 85.80 75.52 1 

25 于海洋 6051432 教师1 69.00 75.40 72.84 2 

26 乔  多 6052621 教师1 58.80 81.60 72.48 3 

27 耿  洁 6054113 教师1 56.50 81.10 71.26 4 



序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名

28 卞乐程 6051435 教师1 51.60 67.40 61.08 5 

29 乔  敏 6052223 教师2 53.70 86.60 73.44 1 

30 赵恒祥 6050813 教师2 55.10 79.80 69.92 2 

31 程甲州 6054119 教师2 63.20 0.00 25.28 3 

32 于千万 6052430 教师3 53.10 80.40 69.48 1 

33 王艳玲 6054013 教师3 50.00 78.20 66.92 2 

34 周姿奇 6050836 教师4 88.40 81.60 84.32 1 

35 黄  蒙 6050232 教师4 70.30 81.40 76.96 2 

36 王俊波 6052921 教师4 68.30 0.00 27.32 3 

37 任雪娇 6050623 教师5 59.60 86.40 75.68 1 

38 孙全明 6050235 教师5 55.70 79.40 69.92 2 

39 张加惠 6052402 教师5 55.50 75.80 67.68 3 

40 张忠龙 6051929 教师5 55.50 0.00 22.20 4 

41 王泽鑫 6050505 教师6 76.20 87.40 82.92 1 

42 丁丽华 6050318 教师6 77.50 84.60 81.76 2 

43 孙新然 6051627 教师6 76.90 83.40 80.80 3 

44 孟子骁 6051620 教师8 88.50 90.60 89.76 1 

45 丁  曼 6050217 教师8 79.60 73.40 75.88 2 

46 苑晴晴 6051917 教师8 81.10 0.00 32.44 3

47 李  珂 6054209 教师9 81.60 81.60 81.60 1 

48 韩飞月 6050411 教师9 75.90 85.00 81.36 2 

49 周蒙蒙 6051438 教师9 75.30 83.60 80.28 3 

50 苏  燕 6051310 教师10 76.90 86.20 82.48 1 

51 尚凤娇 6054808 教师10 75.20 0.00 30.08 2

52 朱瑞雪 6054717 教师10 72.60 0.00 29.04 3

53 崔国栋 6053702 教师11 72.30 84.00 79.32 1 

54 杨玉娜 6051536 教师11 70.80 77.60 74.88 2 

55 袁存林 6054417 教师11 59.60 76.20 69.56 3 

56 李  彦 6052819 教师12 76.60 74.40 75.28 1 

57 尚  梦 6050519 教师12 75.50 70.60 72.56 2 



序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名

58 庞慧萍 6053411 教师12 79.90 0.00 31.96 3 

59 张齐雯 6051724 教师13 71.40 77.80 75.24 1 

60 王海婷 6051606 教师13 69.20 74.60 72.44 2 

61 李晶晶 6051203 教师13 79.10 0.00 31.64 3 

62 韩  浩 6050207 教师14 75.90 85.60 81.72 1 

63 孙浩然 6052728 教师14 70.60 85.80 79.72 2 

64 谭淑月 6050234 教师14 74.70 81.40 78.72 3 

65 牛新慧 6054430 教师14 70.60 0.00 28.24 4

66 李海岗 6050426 教师15 55.80 78.40 69.36 1 

67 李  瑶 6050820 教师15 56.10 76.60 68.40 2 

68 张通学 6053125 教师15 53.60 74.80 66.32 3 

69 王  毅 6050116 教师16 79.90 82.00 81.16 1 

70 张  波 6050818 教师16 62.70 85.00 76.08 2 

71 张志超 6052210 教师16 61.00 60.00 60.40 3 



附件2

山东水利技师学院
2021年公开招聘工作人员进入考察范围人员名单

序号 姓名 准考证号 岗位名称 总成绩 排名

1 刘安琪 6050430 辅导员 85.44 1

2 韩  莹 6052327 辅导员 85.08 2

3 崔萌晓 6052917 管理1 84.16 1

4 鞠艺豪 6055014 管理2 70.52 1

5 史国栋 6053808 管理2 69.56 2

6 牟长宁 6050117 教辅1 71.04 1

7 刘海德 6051003 教辅1 68.32 2

8 张晓红 6051512 教辅2 84.12 1

9 张艺豪 6051035 教辅2 79.76 2

10 鹿  宇 6053426 教辅5 75.04 1

11 张一晨 6054722 教辅5 70.92 2

12 刘海涛 6053304 教辅6 82.96 1

13 赵艺婷 6051809 教辅6 79.80 2

14 罗  丹 6054128 教辅7 78.80 1

15 赵梦阳 6050704 教辅7 78.44 2

16 陈  晨 6054404 教师1 75.52 1

17 于海洋 6051432 教师1 72.84 2

18 乔  多 6052621 教师1 72.48 3

19 乔  敏 6052223 教师2 73.44 1

20 赵恒祥 6050813 教师2 69.92 2

21 于千万 6052430 教师3 69.48 1

22 王艳玲 6054013 教师3 66.92 2

23 周姿奇 6050836 教师4 84.32 1

24 黄  蒙 6050232 教师4 76.96 2

25 任雪娇 6050623 教师5 75.68 1

26 孙全明 6050235 教师5 69.92 2

27 王泽鑫 6050505 教师6 82.92 1



序号 姓名 准考证号 岗位名称 总成绩 排名

28 丁丽华 6050318 教师6 81.76 2

29 孟子骁 6051620 教师8 89.76 1

30 丁  曼 6050217 教师8 75.88 2

31 李  珂 6054209 教师9 81.60 1

32 韩飞月 6050411 教师9 81.36 2

33 苏  燕 6051310 教师10 82.48 1

34 崔国栋 6053702 教师11 79.32 1

35 杨玉娜 6051536 教师11 74.88 2

36 李  彦 6052819 教师12 75.28 1

37 尚  梦 6050519 教师12 72.56 2

38 张齐雯 6051724 教师13 75.24 1

39 王海婷 6051606 教师13 72.44 2

40 韩  浩 6050207 教师14 81.72 1

41 孙浩然 6052728 教师14 79.72 2

42 李海岗 6050426 教师15 69.36 1

43 李  瑶 6050820 教师15 68.40 2

44 王  毅 6050116 教师16 81.16 1

45 张  波 6050818 教师16 76.08 2


